
UCHWAŁA Nr   IV / 24 / 24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia  18 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Toruńskiemu pomocy finansowej na 

 „Remont drogi powiatowej nr 2019 C Brąchnowo -Brąchnówko od km  0+000 do km 

1+824,28 tj. długości  1,824 km” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Udzielić Powiatowi Toruńskiemu z budżetu Gminy Chełmża pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej w wysokości 56 884,16  zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt cztery  16/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów 

 „ Remont drogi powiatowej nr 2019 C Brąchnowo -Brąchnówko od km  0+000 do 

km1+824,28 tj. długości  1,824 km” 

 

     § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chełmża do zawarcia umowy dotyczącej 

przekazania i rozliczenia dotacji celowej na rozbudowę drogi. 

 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

 

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy  

mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w 

tym pomocy finansowej. 

    Powiat Toruński planuje w 2024 r. wykonanie  remontu drogi powiatowej nr 2019 C 

Brąchnowo – Brąchnówko. 

Wykonanie zadania inwestycyjnego przez Powiat Toruński poprawi warunki bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy Chełmża i użytkowników drogi. 

Wartość zadania wynosi 2 062 739,13 zł w tym udział Gminy 56 884,16 zł , udział 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  1 237 643,00 zł , udział Gminy Łubianka 170 017,14 

zł, udział Powiatu Toruńskiego 598 194,83 zł 

    Mając powyższe rekomenduje się Radzie Gminy Chełmża podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w proponowanym brzmieniu. 

 

 

 


